ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUẢNG THỌ

Số: 57/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Thọ, ngày 23 tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO

Về thay đổi thời gian làm việc hành chính trên địa bàn xã Quảng Thọ

  Thực hiện Quyết định số 2022/QĐ-UBND ngày 22 tháng 8 năm 2022 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc quy định thời gian làm việc hành

chính trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế. Ủy ban nhân dân xã Thông báo về thời

gian làm việc hành chính tại cơ quan xã Quảng Thọ như sau:

  - Buổi sáng: Từ 08 giờ 00 đến 11 giờ 30

  - Buổi chiều: Từ 13 giờ 00 đến 17 giờ 30

  - Đối với Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả hồ sơ xã làm việc buổi sáng bắt

đầu từ 7 giờ 30 đến 11 giờ 30, buổi chiều từ 13 giờ 00 đến 17 giờ 00.

  Thời gian áp dụng: Kể từ ngày 01 tháng 9 năm 2022.

Ủy ban nhân dân xã thông báo để các cơ quan, ban ngành, đoàn thể cấp

xã, Ban Điều hành các thôn và toàn thể Nhân dân trên địa bàn xã được rõ./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;
- Ban Thường vụ Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể cấp xã;

- Trang TTĐT, Đài truyền thanh xã;

- Ban điều hành các thôn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Hoàng Công Phong

		2022-08-23T10:37:31+0700